

LC9 ApS

Kystvej 19, 2. tv, 7130 Juelsminde

CVR-nr. 32 93 93 33

Årsrapport 2024/25

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. januar 2026

Dirigent:

.....
Lars Roslyng Christiansen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	LC9 ApS
Adresse, postnr. by	Kystvej 19, 2. tv, 7130 Juelsminde
CVR-nr.	32 93 93 33
Stiftet	27. maj 2010
Hjemstedskommune	Hedensted
Regnskabsår	1. juli 2024 - 30. juni 2025
Direktion	Lars Roslyng Christiansen, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Innovations Allé 7, 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at varetage de kommercielle interesser omkring personen Lars Christiansen, herunder foredragsvirksomhed, tv-jobs, ambassadørroller mv., at eje kapitalandele i andre selskaber, forestå investering, finansiering og handel, herunder handel med finansielle instrumenter og fast ejendom, med henblik på formueforvaltning, samt anden virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et underskud på 246.815 kr. mod et overskud på 60.095 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en negativ egenkapital på 106.220 kr.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabets finansielle stilling pr. 30. juni 2025 er præget af den negative resultat og selskabet har således tabt hele sin egenkapital.

Selskabet har igennem det seneste regnskabsår haft et lavere aktivitetsniveau. Som følge heraf har selskabet realiseret et betydeligt regnskabsmæssigt underskud og negative pengestrømme, hvorved selskabets nuværende finansielle ressourcer er begrænsede pr. balancedagen.

Disse forhold medfører en usikkerhed, der kan rejse tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften.

Ledelsen har øget aktiviteten i det første halvår 2025/26 og har i den forbindelse forbedret selskabets likvide position. Ledelsen forventer fortsat fokus på aktiviteterne i det kommende regnskabsår, som derved forventer at medføre tilstrækkelig aktivitet, der kan genere likviditet til at indfri selskabets forpligtelser efterhånden som de forfalder. Endelig har selskabet mulighed for at tilpasse sine omkostninger. Som følge heraf er selskabets årsregnskab udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Ledelsen forventer grundet dette, at kunne re-etablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening i selskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder, der væsentlig vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Resultatopgørelse

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	Bruttofortjeneste/bruttotab	-87.378	152.137
3	Personaleomkostninger	-124.126	-190.792
	Resultat før finansielle poster	-211.504	-38.655
	Finansielle indtægter	12.099	199.719
	Nedskrivning af finansielle aktiver	-2.100	0
	Finansielle omkostninger	-45.310	-63.965
	Resultat før skat	-246.815	97.099
	Skat af årets resultat	0	-37.004
	Årets resultat	<u>-246.815</u>	<u>60.095</u>
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	<u>-246.815</u>	<u>60.095</u>
		<u>-246.815</u>	<u>60.095</u>

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Balance

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	2.100
		<u>0</u>	<u>2.100</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.100</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.384	0
	Andre tilgodehavender	0	375
	Tilgodehavender hos selskabsdeltagere og ledelse	0	167.627
		<u>32.384</u>	<u>168.002</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>344.148</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>32.384</u>	<u>512.150</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>32.384</u></u>	<u><u>514.250</u></u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	80.500	80.500
	Overført resultat	-186.720	60.095
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
	Egenkapital i alt	<u>-106.220</u>	<u>140.595</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	23	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.595	19.000
	Skyldig selskabsskat	12.305	256.817
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	55.600	0
	Anden gæld	41.081	97.838
		<u>138.604</u>	<u>373.655</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>138.604</u>	<u>373.655</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>32.384</u></u>	<u><u>514.250</u></u>

1 Anvendt regnskabspraksis

2 Kapitalberedskab

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	80.500	0	2.285.685	2.366.185
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>60.095</u>	<u>-2.285.685</u>	<u>-2.225.590</u>
Egenkapital 1. juli 2024	80.500	60.095	0	140.595
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>-246.815</u>	<u>0</u>	<u>-246.815</u>
Egenkapital 30. juni 2025	<u><u>80.500</u></u>	<u><u>-186.720</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>-106.220</u></u>

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for LC9 ApS for 2024/25 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse Bvirksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post

Tilgodehavender, gæld og andre monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter balancedagens valutakurser. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste/bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste/bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til revision og regnskabsmæssig assistance m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og omkostninger, herunder fra tilknyttede og associerede virksomheder, deklarerede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele, realiserede og urealiserede kursgevinster og tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele.

Skat

Årets skat, som består af aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte i egenkapitalen. Den andel af skatten, der indregnes i resultatopgørelsen, som knytter sig til årets ekstraordinære resultat, henføres hertil, mens den resterende del henføres til årets ordinære resultat.

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktiver henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgiving vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen,

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. Rentebærende gæld måles efterfølgende til amortiseret kostpris opgjort på basis af den effektive rente. Låneomkostninger, herunder kurstab indregnes som finansieringsomkostninger i resultatopgørelsen over lånets løbetid.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

2 Kapitalberedskab

Selskabet har igennem det seneste regnskabsår haft et lavere aktivitetsniveau. Som følge heraf har selskabet realiseret et betydeligt regnskabsmæssigt underskud og negative pengestrømme, hvorved selskabets nuværende finansielle ressourcer er begrænsede pr. balancedagen.

Disse forhold medfører en usikkerhed, der kan rejse tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften.

Ledelsen har øget aktiviteten i det første halvår 2025/26 og har i den forbindelse forbedret selskabets likvide position. Ledelsen forventer fortsat fokus på aktiviteterne i det kommende regnskabsår, som derved forventer at medføre tilstrækkelig aktivitet, der kan genere likviditet til at indfri selskabets forpligtelser efterhånden som de forfalder. Endelig har selskabet mulighed for at tilpasse sine omkostninger. Som følge heraf er selskabets årsregnskab udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	118.812	189.604
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.314</u>	<u>1.188</u>
	<u>124.126</u>	<u>190.792</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2025.